
Hrastnik Trail 2024 - Turističnih 6

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 44 ALEŠ ZELENIK 00:28:54.66 Runner Hrastnik, SVN 4:49/K 12.5kph 1

2 3 JAN LESKOVŠEK
POLAK

00:30:47.42 Runner Hrastnik, SVN 5:08/K 11.7kph 2

3 47 AŽBE CVET 00:31:18.91 Runner hrastnik, SVN 5:13/K 11.5kph 3

4 4 URH LESKOVŠEK
POLAK

00:31:57.37 Runner Hrastnik, SVN 5:20/K 11.3kph 4

5 63 BLAŽ BERGANT 00:31:58.77 Runner Zagorje ob Savi, SVN 5:20/K 11.3kph 5

6 56 DEJAN ULAGA 00:33:40.48 Runner Hrastnik, SVN 5:37/K 10.7kph 6

7 99 MATJAŽ SENICA 00:33:53.77 Runner Hrastnik, SVN 5:39/K 10.6kph 7

8 89 JURE ŽABJEK 00:33:58.19 Runner Ljubljana, SVN 5:40/K 10.6kph 8

9 6 MATEJ UDUČ 00:34:40.19 Runner Trbovlje, SVN 5:47/K 10.4kph 9

10 102 ŽIGA KOVAČ 00:35:05.86 Runner Hrastnik, SVN 5:51/K 10.3kph 10

11 106 MARKO TOT 00:36:30.63 Runner Zgornja Rečica. Laško, SVN 6:05/K 9.9kph 11

12 107 RAFKO ZUPANC 00:36:32.27 Runner Celje, SVN 6:05/K 9.9kph 12

13 149 IGOR ZUPANC 00:36:56.34 Runner Hrastnik, SVN 6:09/K 9.7kph 13

14 101 LENART KOVAČ 00:36:58.43 Runner Litija, SVN 6:10/K 9.7kph 14

15 138 MITJA ROMIH 00:37:04.32 Runner Radeče, SVN 6:11/K 9.7kph 15

16 134 PETER HALZER 00:37:51.96 Runner Hrastnik, SVN 6:18/K 9.5kph 16

17 145 DEAN BENEDIK 00:38:01.90 Runner Trbovlje, SVN 6:20/K 9.5kph 17

18 112 GREGOR DRAKSLER 00:38:42.38 Runner Hrastnik, SVN 6:27/K 9.3kph 18

19 119 VITJAN LIN ZUPAN 00:39:32.39 Runner Dol pri Hrastniku, SVN 6:35/K 9.1kph 19

20 34 KLEMEN PRISLAN 00:39:57.16 Runner Hrastnik, SVN 6:39/K 9.0kph 20

21 140 BOŠTJAN CVETIČ 00:43:54.26 Runner Ljubečna, SVN 7:19/K 8.2kph 24

22 136 MATEJ ZABUKOVŠEK 00:44:13.86 Runner Laško, SVN 7:22/K 8.1kph 26

23 57 ANDREJ ULAGA 00:44:19.65 Runner Hrastnik, SVN 7:23/K 8.1kph 27

24 110 LOVRO ŠKORJANC 00:44:46.66 Runner Hrastnik, SVN 7:28/K 8.0kph 28

25 128 MIRAN PUC 00:47:02.34 Runner Žalec, SVN 7:50/K 7.7kph 29

26 153 ŽIGA KOVAČ 00:50:30.24 Runner Studenčice (Medvode), SVN 8:25/K 7.1kph 33

27 49 MARIJAN JULARIĆ 00:53:23.30 Runner BRDCA 46a, SVN 8:54/K 6.7kph 35

28 23 LEON CESTNIK 01:03:16.30 Runner Trbovlje, SVN 10:33/K 5.7kph 41

29 126 JANEZ - IVO BENKO 01:04:47.04 Runner Rove 27, SVN 10:48/K 5.6kph 42

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 64 TINA ZUPANČIČ BERGANT 00:42:29.80 Runner Zagorje ob Savi, SVN 7:05/K 8.5kph 21

2 2 BARBARA LESKOVŠEK
POLAK

00:42:33.56 Runner Hrastnik, SVN 7:06/K 8.5kph 22

3 129 ERIKA DROBNAK 00:42:40.54 Runner Gorica pri Slivnici, SVN 7:07/K 8.4kph 23

4 29 MACA JUVAN 00:43:57.73 Runner Celje, SVN 7:20/K 8.2kph 25

5 12 JELKA PODKORITNIK 00:50:19.12 Runner Kal 7, SVN 8:23/K 7.2kph 30

6 86 IRENA PODKORITNIK 00:50:19.35 Runner Log 28b, SVN 8:23/K 7.2kph 31

7 93 PETRA JENDRAŠIĆ 00:50:30.00 Runner Ljubljana, SVN 8:25/K 7.1kph 32

8 52 MONIKA HOLEŠEK 00:52:59.94 Runner Turje, Dol pri Hrastniku, SVN 8:50/K 6.8kph 34

9 42 NATAŠA MAČEK 00:54:17.94 Runner Lesično, SVN 9:03/K 6.6kph 36

10 122 ALENKA GOLEŽ 00:57:07.53 Runner Celje, SVN 9:31/K 6.3kph 37

11 88 PETRA PODLESNIK 00:58:19.08 Runner Maribor, SVN 9:43/K 6.2kph 38

12 1 NIVES MEŠIČEK 01:01:05.32 Runner Hrastnik, SVN 10:11/K 5.9kph 39

13 22 DARJA CESTNIK 01:03:15.43 Runner Trbovlje, SVN 10:33/K 5.7kph 40

14 18 NASTJA BEVC 01:09:31.82 Runner Trbovlje, SVN 11:35/K 5.2kph 43

15 17 ŽIVA KLEMEN 01:09:32.13 Runner Trbovlje, SVN 11:35/K 5.2kph 44

16 85 MAJA FRANGEŠ 01:12:47.45 Runner Hrastnik, SVN 12:08/K 4.9kph 45

17 75 KATJA ZORE 01:12:56.05 Runner Hrastnik, SVN 12:09/K 4.9kph 46
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Hrastnik Trail 2024 - Turističnih 6

Ženske od 0-40

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 93 PETRA JENDRAŠIĆ 00:50:30.00 Runner Ljubljana, SVN 8:25/K 7.1kph 32

2 52 MONIKA HOLEŠEK 00:52:59.94 Runner Turje, Dol pri Hrastniku, SVN 8:50/K 6.8kph 34

3 1 NIVES MEŠIČEK 01:01:05.32 Runner Hrastnik, SVN 10:11/K 5.9kph 39

4 22 DARJA CESTNIK 01:03:15.43 Runner Trbovlje, SVN 10:33/K 5.7kph 40

5 18 NASTJA BEVC 01:09:31.82 Runner Trbovlje, SVN 11:35/K 5.2kph 43

6 85 MAJA FRANGEŠ 01:12:47.45 Runner Hrastnik, SVN 12:08/K 4.9kph 45

Moški od 0-40

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 3 JAN LESKOVŠEK
POLAK

00:30:47.42 Runner Hrastnik, SVN 5:08/K 11.7kph 2

2 47 AŽBE CVET 00:31:18.91 Runner hrastnik, SVN 5:13/K 11.5kph 3

3 4 URH LESKOVŠEK
POLAK

00:31:57.37 Runner Hrastnik, SVN 5:20/K 11.3kph 4

4 56 DEJAN ULAGA 00:33:40.48 Runner Hrastnik, SVN 5:37/K 10.7kph 6

5 89 JURE ŽABJEK 00:33:58.19 Runner Ljubljana, SVN 5:40/K 10.6kph 8

6 102 ŽIGA KOVAČ 00:35:05.86 Runner Hrastnik, SVN 5:51/K 10.3kph 10

7 101 LENART KOVAČ 00:36:58.43 Runner Litija, SVN 6:10/K 9.7kph 14

8 119 VITJAN LIN ZUPAN 00:39:32.39 Runner Dol pri Hrastniku, SVN 6:35/K 9.1kph 19

9 34 KLEMEN PRISLAN 00:39:57.16 Runner Hrastnik, SVN 6:39/K 9.0kph 20

10 57 ANDREJ ULAGA 00:44:19.65 Runner Hrastnik, SVN 7:23/K 8.1kph 27

11 153 ŽIGA KOVAČ 00:50:30.24 Runner Studenčice (Medvode), SVN 8:25/K 7.1kph 33

Ženske od 41-50

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 64 TINA ZUPANČIČ BERGANT 00:42:29.80 Runner Zagorje ob Savi, SVN 7:05/K 8.5kph 21

2 2 BARBARA LESKOVŠEK
POLAK

00:42:33.56 Runner Hrastnik, SVN 7:06/K 8.5kph 22

3 129 ERIKA DROBNAK 00:42:40.54 Runner Gorica pri Slivnici, SVN 7:07/K 8.4kph 23

4 86 IRENA PODKORITNIK 00:50:19.35 Runner Log 28b, SVN 8:23/K 7.2kph 31

5 42 NATAŠA MAČEK 00:54:17.94 Runner Lesično, SVN 9:03/K 6.6kph 36

6 88 PETRA PODLESNIK 00:58:19.08 Runner Maribor, SVN 9:43/K 6.2kph 38

7 17 ŽIVA KLEMEN 01:09:32.13 Runner Trbovlje, SVN 11:35/K 5.2kph 44

8 75 KATJA ZORE 01:12:56.05 Runner Hrastnik, SVN 12:09/K 4.9kph 46

Moški od 41-50

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 44 ALEŠ ZELENIK 00:28:54.66 Runner Hrastnik, SVN 4:49/K 12.5kph 1

2 63 BLAŽ BERGANT 00:31:58.77 Runner Zagorje ob Savi, SVN 5:20/K 11.3kph 5

3 6 MATEJ UDUČ 00:34:40.19 Runner Trbovlje, SVN 5:47/K 10.4kph 9

4 138 MITJA ROMIH 00:37:04.32 Runner Radeče, SVN 6:11/K 9.7kph 15

5 134 PETER HALZER 00:37:51.96 Runner Hrastnik, SVN 6:18/K 9.5kph 16

6 112 GREGOR DRAKSLER 00:38:42.38 Runner Hrastnik, SVN 6:27/K 9.3kph 18

7 140 BOŠTJAN CVETIČ 00:43:54.26 Runner Ljubečna, SVN 7:19/K 8.2kph 24

8 136 MATEJ ZABUKOVŠEK 00:44:13.86 Runner Laško, SVN 7:22/K 8.1kph 26

9 110 LOVRO ŠKORJANC 00:44:46.66 Runner Hrastnik, SVN 7:28/K 8.0kph 28
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Hrastnik Trail 2024 - Turističnih 6

Ženske od 51-60

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 12 JELKA PODKORITNIK 00:50:19.12 Runner Kal 7, SVN 8:23/K 7.2kph 30

Moški od 51-60

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 99 MATJAŽ SENICA 00:33:53.77 Runner Hrastnik, SVN 5:39/K 10.6kph 7

2 149 IGOR ZUPANC 00:36:56.34 Runner Hrastnik, SVN 6:09/K 9.7kph 13

3 145 DEAN BENEDIK 00:38:01.90 Runner Trbovlje, SVN 6:20/K 9.5kph 17

4 128 MIRAN PUC 00:47:02.34 Runner Žalec, SVN 7:50/K 7.7kph 29

Ženske 61 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 29 MACA JUVAN 00:43:57.73 Runner Celje, SVN 7:20/K 8.2kph 25

2 122 ALENKA GOLEŽ 00:57:07.53 Runner Celje, SVN 9:31/K 6.3kph 37

Moški 61 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 106 MARKO TOT 00:36:30.63 Runner Zgornja Rečica. Laško, SVN 6:05/K 9.9kph 11

2 107 RAFKO ZUPANC 00:36:32.27 Runner Celje, SVN 6:05/K 9.9kph 12

3 49 MARIJAN JULARIĆ 00:53:23.30 Runner BRDCA 46a, SVN 8:54/K 6.7kph 35

4 23 LEON CESTNIK 01:03:16.30 Runner Trbovlje, SVN 10:33/K 5.7kph 41

5 126 JANEZ - IVO BENKO 01:04:47.04 Runner Rove 27, SVN 10:48/K 5.6kph 42
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